ACN - ACTUS PORTFOY LIDYA SERBEST (DOViz) FON

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
)Yéneticinin Unvani

-)Fon Tutar

-)Fon Pay Sayisi

-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedaviildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Siresi

C-
D-
E-
F

ARALIK 2020.

ACN - ACTUS PORTFOY LIDYA SERBEST (DOViz) FON
ACTUS PORTFOY YONETIMI A.S.

ACTUS PORTFOY YONETIMI A.S.

10,000,000.00

1,000,000,000.00

104,311,696.01

60,977,521.000

06 Subat 2018

Suresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyati (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylik Pay Fiyati Artig Orani (USD)

D-)Yilbasina Gore Fiyat Artig Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-) Ozel Sektor Tahvili

e-)Devlet Tahvili Repo

f-) TPP

g-) Opsiyon

h-) Varant

i-)Degerli Maden

j-) Mevduat

k-) Katilim Hesabi

I-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
I-)Portféyln Ortalama Vadesi
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

1.710658
0.230566
1.680799
0.215556
1.78

6.96
19.91
19.97
19.91

0.13
0.00
0.00
0.00
25.75
61.54
0.00
0.00
0.00
2.59
0.00
9.99
6.254

0.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%
MEVDUAT
Mevduat 04/01/21 1,977,945.24 14,675,488.54 13.75
Mevduat 04/01/21 317,129.99 317,651.30 0.30
TOPLAM: 2,295,075.23 14,993,139.84 14.05
TPP
TPP 04/01/21 3,005,934.25 3,005,934.25 2.82
TPP 04/01/21 10,019,780.82 10,019,780.82 9.39
TPP 04/01/21 9,953,541.40 9,953,541.40 9.33
TPP 04/01/21 66,129.83 66,129.83 0.06
TPP 04/01/21 5,544,886.06 5,544,886.06 5.19
TPP 04/01/21 4,474,785.17 4,474,785.17 4.19
TPP 04/01/21 2,003,956.16 2,003,956.16 1.88
TPP 04/01/21 6,026,931.12 6,026,931.12 5.65
TPP 04/01/21 2,556,046.09 2,556,046.09 2.40



TPP 04/01/21 7,458,684.05 7,458,684.05 6.99
TPP 04/01/21 3,997,870.68 3,997,870.68 3.74
TPP 04/01/21 5,019,882.74 5,019,882.74 4.70
TPP 04/01/21 15,019,569.32 15,019,569.32 14.06
TPP 04/01/21 851,672.05 851,672.05 0.80
TOPLAM: 75,999,669.74 75,999,669.74 71.20
TUREV
USD/TL 04/01/2021 DENiZ 04/01/21 -1,000,000.00 697,524.29 0.65
TOPLAM: -1,000,000.00 697,524.29 0.65
VOB Nakit Teminati
15,048,046.24 15,048,046.24 14.10
TOPLAM: 15,048,046.24 15,048,046.24 14.10
PORTFOY DEGERI: 92,342,791.21 106,738,380.11 100.00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 106,738,380.11 102.33 %
B-)HAZIR DEGERLER 61,628.57 0.06 %
C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -129,507.48 -0.12 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI -2,358,805.19 -2.26 %
FON TOPLAM DEGERI 104,311,696.01
100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 94,904.41 0.0910 %
Mevzuat Geregi Yapiimasi Zorunlu 295.80 0.0003 %
Tescil ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 5,218.21 0.0050 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 28,253.64 0.0271 %
Hizmetleri icin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portféyden 47,319.85 0.0454 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi 20,361.57 0.0195 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina 902.02 0.0009 %
Odenen Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 31.50 0.0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 470.90 0.0005 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 7,386.11 0.0071 %
TOPLAM:
205,144.01 0.1968 %

VI-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri TUTAR

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM ISLEMLERI

Doviz Cinsi Alis Miktar

Alig Tutan

Satis Miktari

Satis Tutari

TL 2,682,492.000

4,567,073.25

0.000 0.00



